
CITTÀ DI ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  Comune  di  Altamura  –Piazza  Municipio  –

70022  Altamura – Codice NUTS ITF42

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE : ITF42;

PROCEDURA   DI   AGGIUDICAZIONE:  procedura   negoziata  senza  previa

pubblicazione del bando di gara,  ai  sensi  dell’art.   36 comma 2 lett.  c) del D.Lgs.

50/2016.

OGGETTO: affidamento  dei  lavori  di  complementari  e  di  completamento  presso

l'asilo  nido  comunale  in  via  Gravina  in  Puglia  –  Importo  lavori   a  base  d’asta  €

297.867,00, oltre iva,  di  cui  € 8.638,70 per oneri  della sicurezza diretti  non soggetti  a

ribasso, € 4.690,37, per oneri  della sicurezza aggiuntivi  non soggetti  a ribasso, per un

valore complessivo di progetto di € 350.000,00, iva inclusa;

NATURA DEI LAVORI: OG1 – edifici civili e industriali.

CPV: 45262522-6 – Lavori edili.

CIG: 6918069B21 – CUP:J79D08000150006.

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 330 del 11/04/2017.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art.95 comma

4 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, senza esclusione automatica delle offerte anormalmente

basse.

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI:15

OPERATORI INVITATI: 

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


1 AZZILONNA DOMENICO C.F. 00331320721 ALTAMURA

2 D'ATTOLICO PAOLO SRL P.IVA 06036140728 BARI

3 DIDOS DI DIFONZO DOMENICO C.F. 0423440729
SANTERAMO IN 

COLLE

4 LUIGI PANZA IMPIANTI & 

COSTRUZIONI
P.I. 05275120722 BARI

5 DECOR CASA DI AZZILONNA 

DOMENICO
C.F. ZZLDNC64R23A225D ALTAMURA

6 SUD SERVICE SRL P.I. 07129410721 BARI

7 COSTRUTTORI QUALIFICATI SRL C.F. 07642640721 GRAVINA IN PUGLIA

8 ELETTRO TECNICA DI CARONE 

LEONARDO E SBLANO NICOLA SNC
C.F. 03857140721

SANNICANDRO DI 

BARI

9 URBANO GIUSEPPE PIETRO C.F. 00890600729 SPINAZZOLA

10 TEOREMA SRL P.IVA. 03721020729
ACQUAVIVA DELLE 

FONTI

11 TELIA COSTRUZIONI SRL P.IVA 06734510727 ALTAMURA

12
CASA IDEA SRL C.F. 05965120727

SANNICANDRO DI 

BARI

13 OSTUNI COSTRUZIONI SURL C.F.05389950725 ALTAMURA

14 METROQUADRO SRL C.F. 07225980726 LOCOROTONDO

15 CREAZIONI SRL P.I. 06533550726 ALTAMURA

NUMERO OFFERTE RICEVUTE:4

1 URBANO GIUSEPPE PIETRO C.F. 00890600729 SPINAZZOLA

2 COSTRUTTORI QUALIFICATI SRL C.F. 07642640721 GRAVINA IN PUGLIA

3 CREAZIONI SRL P.I. 06533550726 ALTAMURA



4 LUIGI PANZA IMPIANTI &

COSTRUZIONI
P.I. 05275120722 BARI

AGGIUDICATARIO: CREAZIONI SRL – via Gravina 106 - 70022 – Altamura (BA). C.F.  E

P. IVA 06533550726 – creazionisrl@pec.cassaedilebari.it –  TEL .  080 3101587 – NUTS

ITF42;

IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 184.048,98, oltre iva, giusta

ribasso del 40,001%,  € 8.638,70 per oneri della sicurezza diretti non soggetti a ribasso, €

4.690,37, per oneri della sicurezza aggiuntivi non soggetti a ribasso;

VALORE  DEL  CONTRATTO  CHE  PUÒ  ESSERE  SUBAPPALTATO:  30%  delle

lavorazioni.

Altamura,27 aprile 2017

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 

REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

F.to ing. Vittorio DIFONZO


